para atender às necessidades da Câmara Municipal de Santana da  Vargem – MG,  conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência, em favor da empresa 
ADS TRANSPORTES, CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 37.154.313/0001-
04, no valor de R$ 3.199,00 (três mil cento e noventa e nove reais).
Santana da Vargem, 02 de Junho de 2025

EXTRATO DE DISPENSA 

Extrato do Processo nº 17/2025 – DISPENSA nº13/2025
Objeto:  Aquisição de Impressora Multifuncional com impressão monocromática para atender 
as necessidades da Câmara Municipal de Santana da Vargem-MG
Contratado: ADS TRANSPORTES, CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 
37.154.313/0001-04
Valor:  R$ 3.199,00 (três mil cento e noventa e nove reais)
Dotação orçamentária:
Fonte: 1.000.000- REC ORD
Ficha 06
4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Base Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021
Santana da Vargem, 02 de Junho de 2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo o processo nº 17/2025, dispensa 13/2025 cujo objeto é a escolha mais vantajosa para